平成３０年　　月　　日
第６０回関西学生新人卓球大会選手追加申込願
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名　　　　　　　大学（男・女）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　印
上記の件につきまして、下記の通り選手の追加をお願いいたします。
記
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年４月１２日（木）１７：００まで（定員になり次第締め切る）
＜追加＞　：（男子・女子）
シングルス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
平成３０年　　月　　日
第６０回関西学生新人卓球大会（団体）選手追加申込願
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名　　　　　　　大学（男・女）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　印
上記の件につきまして、下記の通り選手の追加をお願いいたします。
記
＜追加＞　：団体戦　　　　　　　　　　　大学　（男子・女子）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球春季リーグ戦　選手変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年４月２５日（水）１７：００まで
※なお1年生の変更は、大会当日のオーダー交換までに書類を出していただければ変更を認めます。
下記の通り選手を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
登　録（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通り選手の変更を認めました。
大学控え
登録（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球春季リーグ戦　主務変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年４月２５日（水）１７：００まで
下記の通り選手を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
登　録（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印

キリトリセン
下記の通り選手の変更を認めました。
大学控え
登録（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球春季リーグ戦　コーチ変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：試合当日のオーダー交換までに提出して頂ければ変更を認めます。
下記の通りコーチを変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登　録（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通りコーチの変更を認めました。
大学控え

・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登録（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球春季リーグ戦　監督変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年４月２５日（水）１７：００まで
下記の通り監督を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登　録（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通り監督の変更を認めました。
大学控え

・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登録（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球春季リーグ戦　棄権届
下記の理由により平成３０年度春季関西学生卓球リーグ戦を棄権いたしたく、ご許可くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
記
期　日　　平成３０年　　月　　日

期　間　　・全試合棄権いたします。
　　　　　・タイムテーブル　　時　　分　　コートの試合を棄権いたします。
対戦校
理　由
以上
平成３０年度関西学生卓球選手権大会　追加申込願
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名　　　　　　　　大学（男・女）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　印
上記の件につきまして、下記の通り選手の追加をお願いいたします。
記
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年６月６日（水）１７:００まで（定員になり次第締め切る）
＜追加＞　：（男子・女子）
	シングルス選手名
	ダブルス選手名

平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球秋季リーグ戦　選手変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年９月８日（土）１７：００まで
下記の通り選手を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
登　録（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通り選手の変更を認めました。
大学控え
登録（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（選手）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球秋季リーグ戦　主務変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年９月８日（土）１７：００まで

下記の通り選手を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
登　録（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印

キリトリセン
下記の通り選手の変更を認めました。
大学控え
登録（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（主務）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球秋季リーグ戦　コーチ変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：試合当日のオーダー交換までに提出して頂ければ変更を認めます。
下記の通りコーチを変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登　録（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通りコーチの変更を認めました。
大学控え

・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登録（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（コーチ）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球秋季リーグ戦　監督変更願
 eq \o\ad(期間,　　　　)　：平成３０年９月８日（土）１７：００まで
下記の通り監督を変更させて頂きたくここに申請致します。
学連控え
・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登　録（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更後（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　　　印
キリトリセン
下記の通り監督の変更を認めました。
大学控え

・当試合に限り
・以後全ての試合
※いずれかに○をつけること
登録（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更（監督）　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年　　月　　日
審判長　　印
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　大学（男・女）
監督名　　　　　　　　　　　　印
主将名　　　　　　　　　　　　印
主務名　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度関西学生卓球秋季リーグ戦　棄権届
下記の理由により平成３０年度秋季関西学生卓球リーグ戦を棄権いたしたく、ご許可くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
記
期　日　　平成３０年　　月　　日

期　間　　・全試合棄権いたします。
　　　　　・タイムテーブル　　時　　分　　コートの試合を棄権いたします。
対戦校
理　由
以上
平成３０年　　月　　日
関西学生卓球連盟
幹事長　峯山　健一　殿
審判長　堀本真之介　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学（男・女）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主務名　　　　　　　　　　　　　　印
棄 権 届
　下記の理由により、平成３０年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会を
棄権いたします。よろしくお願いいたします。
記
 eq \o\ad(期日,　　　　　　　)：
 eq \o\ad(種目,　　　　　　　)：
 eq \o\ad(選手番号,　　　　　　　)：　　　　　　　　　　　名前：
 eq \o\ad(タイムテーブル,　　　　　　　)：　　　　時　　　分　　　　　コート
 eq \o\ad(理由,　　　　　　　)：
以上